

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

**Nordicnetcare ApS**  
Dag Hammarskjölds Allé 13  
2100 København Ø

CVR nr. 29306915

**Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
CVR nr. 31824559

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. december 2019

**Dirigent**

Jakob Kromann

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13
Noter	15

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at levere kvalitetssikret sundhed til offentlige og private virksomheder, herunder håndtering af behandlingsforløb, undervisning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 21.933 mod t.kr. 19.365 sidste år. det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 1.939 mod t.kr. -166 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har foretaget markante, langsigtede investeringer i:

- Udvikling af it-platforme til integration, sikkerhed, optimering af sagshåndtering, dataanalyse, apps
- nye markeder,
- opstart af nye kunder i Norden,
- udvikling og uddannelse af medarbejdere samt markante organisatoriske udvidelser og ændringer.

Selskabet er klargjort til en mærkbar forventet vækst i 2019/2020.

Set i lyset af ovenstående betragter ledelsen årets resultat som forventet. Selskabet budgetteret med og forventer et klart forbedret resultat i 2019/2020.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	21.932.872	19.365.371
1. Personaleomkostninger	-18.742.392	-18.679.616
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-372.052	-261.059
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>2.818.428</b>	<b>424.696</b>
Andre finansielle indtægter	119.332	44
Øvrige finansielle omkostninger	-431.218	-614.312
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.506.542</b>	<b>-189.572</b>
Skat af årets resultat	-567.906	23.679
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.938.636</b>	<b>-165.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger	1.921.574	745.118
Udloddet á conto udbytte	600.000	0
Overført resultat	-582.938	-911.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.938.636</b>	<b>-165.893</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
<b>AKTIVER</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.830.040	2.366.484
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.830.040</b>	<b>2.366.484</b>
Indretning lejede lokaler	35.002	80.287
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.002</b>	<b>80.287</b>
Andre tilgodehavender	407.655	397.090
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>407.655</b>	<b>397.090</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.272.697</b>	<b>2.843.861</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.064.253	6.547.138
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.911.766	13.059.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.087.706	172.778
Andre tilgodehavender	192.465	0
Periodeafgrænsningsposter	818.400	360.672
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>22.074.590</b>	<b>20.140.152</b>
Likvide beholdninger	925.570	14.010
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>925.570</b>	<b>14.010</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>23.000.160</b>	<b>20.154.162</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>28.272.857</b>	<b>22.998.023</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.767.432	1.845.858
Overført resultat	2.836.705	3.419.643
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>6.730.137</u></b>	<b><u>5.391.501</u></b>
Hensættelser til pension og lignende forpligtelser	234.375	446.625
Hensættelser til udskudt skat	875.926	308.020
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>1.110.301</u></b>	<b><u>754.645</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt	5.541.395	8.264.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.645.042	4.988.240
Selskabsskat	0	49.778
Anden gæld	4.245.982	3.549.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.432.419</u></b>	<b><u>16.851.877</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>20.432.419</u></b>	<b><u>16.851.877</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>28.272.857</u></b>	<b><u>22.998.023</u></b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	17.538.249	17.763.035
Pensioner	886.025	633.361
Andre udgifter til social sikring	318.118	283.220
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>18.742.392</b>	<b>18.679.616</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	48	46
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	372.052	261.059
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>372.052</b>	<b>261.059</b>
<b>3. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	126.000	126.000
<b>Ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Primo	1.845.858	1.100.740
Årets tilgang	1.921.574	745.118
<b>Ultimo</b>	<b>3.767.432</b>	<b>1.845.858</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	3.419.643	4.330.654
Overført fra resultatdisponering	-582.938	-911.011
<b>Ultimo</b>	<b>2.836.705</b>	<b>3.419.643</b>
<b>Udbytte</b>		
Udloddet á conto udbytte	600.000	0
Udbetalt udbytte	-600.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.730.137</b>	<b>5.391.501</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut stor t.kr. 5.556, er der stillet virksomhedspant nominelt t.kr. 8.150.

Virksomhedspantet omfatter følgende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt driftsmidler og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 9.099 på balancedagen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 biler. Restløbetid udgør henholdsvis 3 måneder og 12 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 55.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 872. Lejemålet er opsagt og ophører den 29. februar 2020.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jakob Kromann

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-745441213027  
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2019 kl.: 15:32:00  
Underskrevet med NemID

## Jakob Kromann

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-745441213027  
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2019 kl.: 15:32:00  
Underskrevet med NemID

## Teddy Jacobsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-169139718223  
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2019 kl.: 15:30:46  
Underskrevet med NemID

## Tom Sønderup

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1232019958738  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2019 kl.: 12:26:44  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e68ece5azSgh31454145

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).